[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2012г.                                                         №21
село Красное
О внесении дополнений в решение Совета Красносельского

сельского поселения от 05.06.2012г. № 124
            Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кущевского образования Кущевский район от 05 декабря 2014 года №674-р "Об улучшении архитектурного облика населенных пунктов и объектов дорожного сервиса, расположенных на территории муниципального образования Кущевский район», руководствуясь Федеральным Законом от        6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Красносельского сельского поселения Кущевского района  РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета Красносельского сельского поселения от 05.06.2012г. № 124 «Об утверждении Правил организации содержания внешнего благоустройства, инженерной инфраструктуры, озеленения и санитарного состояния Красносельского сельского поселения Кущевского района» следующие изменения:
             1) дополнить Правила организации содержания внешнего благоустройства, инженерной инфраструктуры, озеленения и санитарного состояния Красносельского сельского поселения Кущевского района разделом 2.1 следующего содержания:

 «2.1. Улучшение архитектурного облика населенных пунктов и объектов дорожного сервиса, расположенных на территории Красносельского сельского поселения» согласно приложений №1, №2, №3, №4.
            2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
                   3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского сельского

поселения   Кущевского района                                                      Н.И.Николаенко
Председатель Совета

Красносельского сельского поселения                                                  О.В.Бабенко